
LAMES BOIS - H 305cm x E 2cm x LARGEURS VARIANTES

DECOUPE EN BIAIS SUR LES LAMES BOIS A
LARGEURS VARIANTES

TABLETTE 35 x 38cmLAMES BOIS 305cm x 2cm x 2cm

VERRIERE PROFILS ALUMINIUM LAQUE
DOUBLE VITRAGE CLAIR

ANGLE PANNEAU SANDWICH

OSSATURE VERRIERE BOIS VERNI BOIS

PORTE AVEC OCULUS
ET CONTROLE D'ACCES

31
0

15
5

PORTE EXISTANTE

108
12

0

LECTEUR
DE BADGE

843

25
12

38.38 NGF

42.30 NGF

ISOLANT SOUS DALLE

MEMBRANE POLYANE (DOUBLE CROISE)

20

48

+4.80

VERRIERE PROFILS ALUMINIUM LAQUE
DOUBLE VITRAGE CLAIR

SOLIN ZINC

ANGLE PANNEAU SANDWICH

OSSATURE VERRIERE BOIS VERNI BOIS

+4.65

51
60

12

11
0

10
5

CHENEAU ZINC

PROFIL BAS AVEC PANNEAU SANDWICH ET
BAVETTE ALU LAQUE

APPUIS OSB

ACROTERE OSSATURE BOIS + OSB +
LAINE DE BOIS

TRAVERSE BASSE BOIS VERNI

COUVERTINE ZINC

58

30

20

LAMES BOIS - HAUTEUR 305cm EPAISSEUR 2cm
LARGEURS VARIANTES*

DECOUPE EN BIAIS SUR LES LAMES BOIS

LAMES BOIS - H 305cm x E 2cm x L 2cm

*LARGEUR LAMES 2cm

*LARGEUR LAMES 7cm

38

37

200

CHASSIS BOIS OUVRANT

CARRELAGE

APPLIQUE MURALE
LED LINEAIRE
VERTICALE

PIECE D'APPUI GLISSANT
ACIER LAQUE

APPUI GLISSANT
VUE DE FACE

38.40 NGF

2
25

12

35

30

30

PENTE 5%

RECEPTION
DRY SHIPPERS

38

35

TABLETTE 35 x 38cm

CHASSIS OUVRANT BOIS

APPLIQUE MURALE
LED LINEAIRE
VERTICALE

APPLIQUE MURALE
LED LINEAIRE
HORIZONTALE

HSP
4.70

PROFIL ALU ENGRAVE
POUR TRAITEMENT
DU JD JOINT DE

DILATATION

MENUISERIES EXISTANTES REPEINTES COTE
VERRIERE

PORTES EXISTANTES REPEINTES COTE
VERRIERE

FACADE PIERRE NETTOYEE SOUS VERRIERE

PORTES EXISTANTES RENOVEE ET REMISE
EN JEU

JOINT DE DILATATION INCRUSTÉ
DANS ENGRAVURE BETON
TYPE MIFASO RM 20-10

*LARGEUR LAMES :
2cm

VUE PROFIL LAME BOIS
LARGEUR VARIANTE

BRIQUE EN RELIEF
400 x 65 x 40 mm

BRIQUE INCLINEE

160

12

7

2

PORTE AVEC OCULUSPORTE AVEC OCULUS
ET CONTROLE D'ACCES

30
40

13
5

108
12

0

LECTEUR
DE BADGE

30
5

LAMES BOIS - HAUTEUR
305cm EPAISSEUR 2cm

LARGEURS VARIANTES*

DECOUPE EN BIAIS
SUR LES LAMES BOIS A
LARGEURS VARIANTES

LAMES BOIS -
H 305cm x E 2cm x L 2cm

*LARGEUR LAMES :
7cm

*LARGEUR LAMES :
12cm

30
5

39
0

38.38 NGF

REMONTEE EN PLINTHE

TASSEAUX DE POSE EN BOIS + ECRAN TISSE
NOIR

HABILLAGE BOIS VERNI LAME DE 5 A 8 CM

CLOISON PLACO

FAUX PLAFOND MINERAL

ISOLANT SOUS DALLE

MEMBRANE POLYANE (DOUBLE CROISE)

POUTRE BOIS

20

48

+4.80

VERRIERE PROFILS ALUMINIUM LAQUE
DOUBLE VITRAGE CLAIR

SOLIN ZINC

ANGLE PANNEAU SANDWICH

OSSATURE VERRIERE BOIS VERNI BOIS

51

MUR PIERRE EXISTANT NETTOYE

MENUISERIE BOIS EXISTANTE CONSERVEE
ET PEINTE

CARRELAGE (SOL BRUT - 2 cm)

PROFIL ALU ENGRAVE POUR TRAITEMENT DU JD

CARRELAGE

PLINTHE BOIS VERNI

CHENEAU ZINC

PROFIL BAS AVEC PANEAU SANDWICH ET
BAVETTE ALU LAQUE

APPUIS OSB

ACROTERE OSSATURE BOIS + OSB +
LAINE DE BOIS

TRAVERSE BASSE BOIS VERNI

COUVERTINE ZINC

TOITURE ZINC

20

30

APPLIQUE MURALE
LED LINEAIRE
VERTICALE

38.40 NGF

2
25

12

35

30

30

+4.65

60
12

PENTE 5%

Maître d'ouvrage
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